

Visiodocs ApS

Bombakken 41, 3320 Skævinge

CVR-nr. 39 57 75 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visiodocs ApS
Bombakken 41
3320 Skævinge

CVR-nr.: 39 57 75 50

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Weldingh
Jørgen Rasmussen
Peter Nissen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til dokumenthåndtering og hertil relateret virksomhed, inkl. salg, markedsføring og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer øget aktivitet og derfor, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.693	-97.211
Øvrige finansielle omkostninger	-416	-341
Resultat før skat	-11.109	-97.552
1 Skat af årets resultat	2.316	21.472
Årets resultat	-8.793	-76.080
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.793	-76.080
Disponeret i alt	-8.793	-76.080

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.370	29.054
Andre tilgodehavender	0	9.294
Tilgodehavender i alt	<u>31.370</u>	<u>38.348</u>
Likvide beholdninger	<u>83.707</u>	<u>85.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.077</u>	<u>123.740</u>
Aktiver i alt	<u>115.077</u>	<u>123.740</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-115.553	-106.760
Egenkapital i alt	109.447	118.240
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.630	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.630	5.500
Gældsforpligtelser i alt	5.630	5.500
 Passiver i alt	115.077	123.740

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-30.680	19.320
Kontant kapitaludvidelse	175.000	0	175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.080	-76.080
Egenkapital 1. oktober 2021	225.000	-106.760	118.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.793	-8.793
	225.000	-115.553	109.447

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.316</u>	<u>-21.472</u>
	<u>-2.316</u>	<u>-21.472</u>
